ESTADO DO RIO GRANDE  DO SUL 	 49 ob

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° iW 12017

Gabinete do Vereador, 29 de novembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Realizar com maior brevidade possível, manutenção nas Ruas:
Clodomiro José Machado, Júlio Rosa Machado, Frederico Ozanam, Ilda Mojen, Otília
e Quatorze de Julho no Bairro Santo Antônio.

Conforme relatos dos moradores, as ruas estão em péssimas condições
de uso.

Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Valdeci Alves de castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"